in Thoma Honorowski familiae olim Thome Jurgon-  
 ski Alberto olim Juremisi Jurgonski Adamo olim Stanislawi de  
 Banek Honorowski Alberto Jacobo Thoma Francisco olim Martini  
 Zaleski Michaeli olim Alberti Zaleski Margaretha relicta primo  
 olim Jacobi Zaleski secundi vero matrimonij ante relicta olim  
 Pauli Propinacski quous modo tenuit Bartholomeo et Nicolai  
 Diszkatowski Zachariae Constantino filijs olim quous familiae suo  
 rowski Tribuni Jena Breken in Honorij Wandi hereditate et quous  
 modo possit ex omnibus bonis vestris mobilibus et immobilibus Vigore  
 Regio et nostra Capitulari auctoritate mandatis et seram Guido nostro  
 Capitulari factis in iura Regia Branses in terminis iudicialibus firmat  
 et quereletur et satisfactio officij Capitulari factis Branses feria secon-  
 da post datam missam Matrimonij prius et proce celebrand perfolit  
 et peremptoria satisfactio ipsi iustitiam iustigatoriis iudij nostri  
 et eius Delatorum Polium matrici olim Gaspari Honorowski Thome  
 et Michaeli olim Fabiani Honorowski Andrea filij Thome  
 plac Branseski de Honorij Wandij hereditate allegant quibus pre-  
 sertim Maritatus cum minoribus minoribus vero cum tutor de iure  
 in contentione aspitens reuocando passim et actionem suam  
 totumq iuris processum post olim Thome Fabianam Honorowski quod  
 fides nuper euisis sublatam ad eundem punitionem et gradum  
 iuris iuris morte processus stetit in decessu paratamq processum  
 ea in causa obtentum sitant et aditunt ad Branses et de Regno  
 polus proferens ex eo quia vos fumationem seu forka de tra-  
 chio Regali iurisdictionem in bonis vestris per tres generas  
 officij nostri nuper et nuper duos officiose affectatam Vigore altero  
 in processu in officio presenti in causa vobis militata Ideo qua-  
 tenus vos iuxta concordiam inter se circa dispositionem ex decreto  
 iudicij factis Branses per controuersiam eorum post sublatam  
 per ignorantiam processum prolati ratione subleuendi in bonis  
 Honorij Wandij in studio hospiticia secundum antiquam con-  
 cordiam et iurisdictionem antecessorum suorum non reparatis  
 per agenda demutuo consensu in presentia officij illud mo-  
 tendum in meliorem modum et commodam formam reduendo  
 factam et seram officio factis Branses in terminis quereletur  
 iudicialiter approbatam et decreto officij eiusdem firmatam ac vadis qua-  
 tuordecim maris polus roboratam quo fragmentis et pecunijs inter se  
 aquis et reperijs domum pro sustentatore de novo constructis  
 et ex antiquo domo emporium adhibita unpositione arborum

molendinum molendinum reparatis molendinatoreum locetis aggeres  
 reparatis et omnibus contentis eiusdem concordie et decreti in toto satis  
 fueratis ex tunc vos existentes offerre requisiti licet auctores pariter erant  
 eidem concordie et decreto satisfacere prout in instanti oratione extra  
 debant et reparare intendebant et incipiebant Verum cum vos in un-  
 traxim eiusdem concordie et decreti satisfacere maluistis immo temere  
 contravenistis neq[ue] introitum in bona vestra badi quatuordecim Marc  
 potius exinde succubito correspondencia admissis in vice perductis  
 et obtentis denegastis immo temere impugnastis per quod in pariter  
 Remissionis accidit ad quam super vestris et bonis vestris omnibus  
 decernens et per inter publicam statumini quid sit permissa  
 attentatur et rescriptum datum in curia regia Bransie Ferrise  
 cumda post diuina sanitate proca Anno dni millesimo sexcentis  
 quinquagesimo primo Et post propositionem suam modo q[ue] in  
 si factam utroque parte deducendo partem citate legitimo  
 de termino studii inlem regni gl[ori]e Providum Joannem po-  
 stantem Qui citationis in parte septima sigillata ab una in  
 terra ante terminum presentem septimana in bonis Anonij badi  
 citator proprijs apud unam ex citatis notariis Adamum Anonij  
 ipse presentem et ceteris pacasse recognovit quo fit deducto  
 ceterisq[ue] contentis propositioni sue verificatis petijt partem si-  
 tatem ad procedendum compelli Datis vero citata licet quida  
 allegavit verum allegationis sue coram ut se offereret eam  
 ultra biduum expectata ad adiacentiam non pervenit de quo ex  
 parte officij notariatus est proctum In oppositum parti  
 fidorela refutando diffusiis exceptiones partibus  
 allegavit se non teneri producere processum siquidem se-  
 cunda vice iam post sustulit per ignorantiam anteriorem  
 et dimissum ipse in iuramentum obhone et temerarie  
 contraveniendo iuri communi et decretis anterioribus  
 ea in causa ex personali eorum controversia prola-  
 tit in damnum fidorela prouocando ipsos ad iuramentum  
 iuris ex petitis in no[n]are se pertuissent petijt ve-  
 rectis exceptionibus ipsorum super eisdem parti temera-  
 rijs et iuri communi contrarijs ac inobediens pa-  
 nam Remissionis decerni alijs probationibus licet in  
 omni iudicio in factis in illa causa sue seruicibus  
 saluis sibi procuratoribus Et iudicium presentis factum  
 parte Bransie

841 ad

Castres Capitane Brancas subroverij partem utrumque  
flore per potestatem Helaniam Doroventij filium notis hactenus  
omnis alterum sitate vero per notos thoman olim Alberti Fran-  
mam olim Stanislai Glebaech martinum olim moysi matiam  
filium matthei Doroventij Alberti Gallesij use et ab  
alijs quibus factis exauditis ex intellectis teneri adores  
fictis deducere procepsu cause huius a liti contestatione  
cessit. A quo decrete adorea pars ad iudicia ordinaria  
generat tribunalis regni sublineas appellavit sui appellatio-  
nem iudicium hoc ad ea admisit. Terminavit prosequende  
et continuande eiusmodi appellacionis in illis iudicijs tribu-  
naly regni sublineas inter causas pallares podlathide  
Diedus Brancas dum ex regentis casarum eiusmodi iudici-  
dicandum incidit parte ubi jurati et peremptor conferavit.

G. Subiudicis      Decretum

In causa et actione iudici vertente inter quosdam mattheum gutbrich di-  
penti sub iudice terra Breluen adores et quosdam Eoplthia pa-  
povionna relictae olim quoniam Jacobi Baithpochij Cambrarij Terris  
Breluen tum et quosdam thoman olim eiusdem quoniam Jacobi Baithpochij  
filium citatos in herendo legibus et constitutioni eo nomine sancita  
ideo quia ipsi in contrarium legum publicarum ausi sunt quo-  
dam Johannan filiam olim quoniam Petri gutbrich di-  
penti adoris in iuribus iuribus famelificando delinere  
hinc huc usque delinere statum itaq; ad iudicandum  
eliberacionem prefata in carcerate decerni officium missens  
Castrens Capitane Brancas ad eliberandum prefata  
in carceratam addi et in defectu super ipsi iudicis excepuiend  
undiquas decerni et quoniam Bannid vivagari citacione ipsa  
denis latiore. Hodierno in sermone ex eadem citacione ipsa  
sem legitime movemiento iudicium missens factus super  
fantele Brancas conroverij partem utrumque adores  
et utat per se personam factis exauditis et intellectis qui  
herendo negatione exceptis sitatorum eiusdem iura-  
mento iuratori Johismet super imaginem passionis sem  
quifini eadem decernit in eam citacione. Notum quia  
quellum conroverij propter delicta unum se non habent per citatis  
et areta unum se illi non precepit id in sequens quereclia terris  
pog allebran in quibus parte ubi sublineas ad adentes utatis  
vero in iuribus missens et in quibus iuribus decerni erud pnat opere  
conferavit